

REVI-DATA ApS

Bistruphave 1
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Bent Thorsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVI-DATA ApS
Bistruphave 1
3460 Birkerød

e-mailadresse: revidata@gmail.com

CVR-nr: 28991096

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Nørrebrogade 201
2200 København N
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde anparter samt udføre rådgivning, virksomhedsadministration, salg af it-udstyr samt at foretage investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på tkr. 125,3 efter skat, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet har med virkning fra regnskabsåret 2007 og fremover fravalgt revision.

Selskabet har pr. 31. december 2016 en egenkapital på tkr. -311,2. Ledelsen forventer i løbet af 2017 at reetablere selskabets egenkapital gennem forøget indtjening.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		437.618	506.194
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat		437.618	506.194
Personaleomkostninger	1	-540.129	-604.402
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.376	-41.376
Resultat af ordinær primær drift		-143.887	-139.584
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.693	-5.299
Ordinært resultat før skat		-149.580	-144.883
Skat af årets resultat		24.250	-4.341
Årets resultat		-125.330	-149.224
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-125.330	-149.224
I alt		-125.330	-149.224

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.440	144.816
Materielle anlægsaktiver i alt		103.440	144.816
Anlægsaktiver i alt		103.440	144.816
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.563	85.563
Tilgodehavende skat		128.757	104.507
Tilgodehavender i alt		204.320	190.070
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		503.626	535.846
Omsætningsaktiver i alt		707.946	725.916
Aktiver i alt		811.386	870.732

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-436.197	-310.866
Egenkapital i alt		-311.197	-185.866
Gæld til banker		74.266	122.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.552	88.344
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		449.255	449.255
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		511.510	396.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.122.583	1.056.598
Gældsforpligtelser i alt		1.122.583	1.056.598
Passiver i alt		811.386	870.732

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	487.845	551.245
Pensionsbidrag	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	4.284	5.157
	540.129	604.402

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af anparter i multipla a 1.000 kr.
Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.12.2009	125.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	125.000